



Mega Outlet Tampere 24.–25.3.2018
Tampereen Messu- ja Urheilukeskus, D-halli
Mega Outlet Seinäjoki, 14.–15.4.2018
Seinäjoki Areena, B-halli

MEDIATIEDOTE 25.3.2018

Mega Outlet -shoppailutapahtuma jatkaa Tampereelta Seinäjoelle

Tampereen Messu- ja Urheilukeskuksessa shoppailtiin viikonloppuna 24.–25.3. Mega Outlet -tapahtuman merkeissä. Kahden päivän ilmaistapahtumassa kävi 5236 ihmistä. Vaatteiden, asusteiden, kosmetiikan, sisustustarvikkeiden ja hyvinvointituotteiden rinnalle saatiin uutena tuoteryhmänä mukaan polkupyörät, jotka kävivät hyvin kaupaksi. Pyörä Outlet koeajoratoineen nähdään myös Seinäjoki Areenalla, jossa Mega Outlet järjestetään 14.–15. huhtikuuta 2018.

Pyörä Outlet toteutetaan Seinäjoen tapahtumaan suurempana

– Olimme ensimmäistä kertaa mukana Tampereen Mega Outletissa ja olemme todella tyytyväisiä tapahtumaan. Kauppa kävi mukavasti sekä urheilu- ja ulkoiluvaatteiden että kenkien osalta, mutta myös polkupyörien. Koeajoradalla riitti city-, hybridi- ja maastopyörien sekä sähköpyörien testaajia koko viikonlopun ajan vauvasta vaariin. Pyörä Outletista kymmenet uudet pyörät löysivätkin uuden omistajan. Toteuttamamme Pyörä Outlet koeajoratoineen osoittautui toimivaksi, joten osallistumme innolla ja samalla meiningillä Seinäjoen Mega Outletiin huhtikuussa. Pohjalaiseen tyyliin sopien Seinäjoella toki nähdään isompi Pyörä Outlet kuin Tampereella, lupaa Lakeus Sportin yrittäjä **Tommi Ranta-aho**.

Lakeus Sportin lahjoittaman Helkama Jopo 1V 24" Gold Edition -polkupyörän Mega Outletin arpajaisissa voitti **Juuso Isotalo**. Samanlainen kullanvärinen Jopo on pääpalkintona Seinäjoen Mega Outletissa.

Ämpärimaniaa ja metrilakua

Tampereen Mega Outletissa jaettiin molempina päivinä sadalle ensimmäiselle kävijälle ostoskoriksi ämpäri ja metrilakua. Samat tempaukset ja muita tuotearvontoja kävijöiden kesken toteutetaan Seinäjoki Areenalla, jossa Mega Outlet järjestetään toista kertaa 14.–15. huhtikuuta 2018. Tapahtuma on avoinna lauantaina klo 10–17 ja sunnuntaina klo 10–16. Mega Outletiin on ilmainen sisäänpääsy.

Mega Outlet on toteutettu Tampereella vuodesta 2014 lähtien. Seinäjoella Mega Outlet järjestettiin ensimmäisen kerran viime syksynä Seinäjoki Areenan uudessa B-hallissa. Tapahtuman toteuttaa Tampereen Messut Oy:n tapahtumatoimisto Finland Events.

Lisätiedot: #MegaOutlet

Mega Outlet Seinäjoki: www.seinajokioutlet.fi, Mega Outlet Tampere: www.tampereoutlet.fi

Facebook: facebook.com/megaoutletseinajoki, facebook.com/tamperemegaoutlet

Instagram: finlandevents, Twitter: [@finland_events](https://finland_events)

Finland Events / Tampereen Messut Oy, www.finlandevents.fi, www.tampereenmessut.fi

Hannele Nuotio, tapahtumapäällikkö, p. 050 587 0133,
[hannele.nuotio\(a\)finlandevents.fi](mailto:hannele.nuotio(a)finlandevents.fi), [@HNuotio](https://HNuotio)

Tanja Järvensivu, tapahtuma- ja viestintäpäällikkö, p. 050 536 8133,
[tanja.jarvensivu\(a\)finlandevents.fi](mailto:tanja.jarvensivu(a)finlandevents.fi), [@TanjaJarvensivu](https://TanjaJarvensivu)